МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ
МОЛОДЕЖИ И СПОРТУ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯШЬЛӘР ЭШЛӘРЕ ҺӘМ
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ

ул.Петербургская, д.12,
г.Казань, 420107

 Петербургская урамы, 12 нче йорт,
Казан шәһәре, 420107

Тел.: (843) 222-81-01, факс: (843) 222-81-79. E-mail: mdmst@tatar.ru, http://mdms.tatarstan.ru

______________ № ______________

На № __________________________

 Ректору ФГБОУ ВО

«Поволжская государственная

академия физической культуры,

спорта и туризма»

Ю.Д.ЯКУБОВУ

Уважаемый Юсуп Диганшеевич!

 В период с 3 по 5 ноября 2017 года в г.Казани на базе БСС «Баскет Холл»

запланировано проведение II Всероссийских соревнований по акробатическому рок-

н-роллу и буги-вуги «Rock'n'Roll&Co» и Кубка России и Всероссийских

соревнований по акробатическому рок-н-роллу и буги-вуги. В соревнованиях

принимают участие команды ФГБОУ ВО «Поволжская государственная   академия

физической культуры, спорта и туризма» (далее – Академия).

Учитывая изложенное, прошу Вас оказать содействие в привлечении

зрительской аудитории в количестве 300 человек из числа студентов для активной

поддержки команд Академии 3 ноября т.г. с 18:30.

Министр                                                                                                             В.А.Леонов

М.М.Маржохов

(843) 222-81-53

Документ создан в электронной форме. № 3779-ЛВ от 01.11.2017. Исполнитель: Маржохов М.М.
Страница 1 из 1. Страница создана: 01.11.2017 11:46